



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 012303/25

DISPENSA n.º 12303

Objeto: Instrumentos musicais e artísticos

Detalhamento do Objeto: Instrumentos musicais e artísticos

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	004.016.002	TECLADO ARRANJADOR MUSICAL (61 TECLAS) COM	UN	2	
Classif.	Código	SUPORTE	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	3.852,80	7.705,60	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	004.016.003	CAJON ELETRICO	KIT	5	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	610,00	3.050,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	760,17	3.800,85	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
3	004.021.074	MICROFONE DUPLO SEM FIO	KIT	1	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	2.399,00	2.399,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
4	004.021.075	MESA DE SOM	UN	1	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	2.873,52	2.873,52	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
5	004.021.055	PROJETOR BENQ 3600 LUMENS, WXGA, HDMI, BRANCO -	UN	1	
Classif.	Código	MW550	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	4.690,31	4.690,31	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	6.200,00	6.200,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
6	004.021.076	CAIXA DE SOM ATIVA TIPO TORRE (VERTICAL ARRAY),	UN	2	
Classif.	Código	COM POTENCIA MINIMA DE 600W RMS	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
7	004.016.004	BUMBO FUZILEIRO 22"X30CM	UN	4	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
8	004.016.005	CAIXA / REPIQUE 15X14	UN	6	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	319,90	1.919,40	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	324,00	1.944,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
9	004.016.006	TAROL	UN	4	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Lance
		Proponente / Fornecedor			
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	303,78	1.215,12	Classificado

2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		349,90	1.399,60	Classificado
Item 10 Classif.	Código 004.016.007 Código	Descrição do Produto/Serviço SURDO MARCIAL 22 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 11 Classif.	Código 004.016.008 Código	Descrição do Produto/Serviço KIT QUADRITON COM COLETE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 12 Classif.	Código 004.016.009 Código	Descrição do Produto/Serviço PRATOS DE PERCUSSAO 14" Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 004.016.010 Código	Descrição do Produto/Serviço LIRA MARCIAL ANDALUZ 29 TECLAS + TALABARTE + 2 BAQUETAS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		1.123,32	2.246,64	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.073.007 Código	Descrição do Produto/Serviço FLAUTA DOCE SOPRANO GERMANICA, COR BEGE (MARFIM/CREME) Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		41,00	1.640,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		61,52	2.460,80	Classificado
Item 15 Classif.	Código 001.073.008 Código	Descrição do Produto/Serviço ESTEIRA DE CAIXA 14" Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		55,22	828,30	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 001.073.009 Código	Descrição do Produto/Serviço BAQUETA DE SURDO MARCIAL 305MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 16 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		19,06	304,96	Classificado
2	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		39,90	638,40	Classificado
Item 17 Classif.	Código 001.073.010 Código	Descrição do Produto/Serviço BAQUETA PARA BOMBO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 5 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 18 Classif.	Código 001.073.011 Código	Descrição do Produto/Serviço BAQUETA AT2 MARFIM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade PAR Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 19 Classif.	Código 001.073.012 Código	Descrição do Produto/Serviço TALABARTE CORREIA COM ALTURA AJUSTAVEL Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		34,90	698,00	Classificado
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
Item 20 Classif.	Código 001.018.041 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO P2 ESTEREO PARA P10 ESTEREO 10MT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
1	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		115,00	345,00	Classificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado
Item 21 Classif.	Código 001.018.042 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO P10 PARA P10 ESTEREO 10MT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 3 Valor Total	Status Lance
	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,00	0,00	Desclassificado
	9905	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	004.016.002 6012	TECLADO ARRANJADOR MUSICAL (61 TECLAS) COM SUPORTE DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 3.852,80	2 Aceito apenas 1 Proposta
2	004.016.003 9905	CAJON ELETRICO 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	KIT 610,00	5 Aceito apenas 1 Proposta
3	004.021.074 9905	MICROFONE DUPLO SEM FIO 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	KIT 2.399,00	1 Aceito apenas 1 Proposta
4	004.021.075 6012	MESA DE SOM DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 2.873,52	1 Aceito apenas 1 Proposta
5	004.021.055 6012	PROJETOR BENQ 3600 LUMENS, WXGA, HDMI, BRANCO - MW550 DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 4.690,31	1 Aceito apenas 1 Proposta
6	004.021.076	CAIXA DE SOM ATIVA TIPO TORRE (VERTICAL ARRAY), COM POTENCIA MINIMA DE 600W RMS	UN 0,00	2 Fracassado Deserto
7	004.016.004	BUMBO FUZILEIRO 22"X30CM	UN 0,00	4 Fracassado Deserto
8	004.016.005 9905	CAIXA / REPIQUE 15X14 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 319,90	6 Aceito apenas 1 Proposta
9	004.016.006 6012	TAROL DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 303,78	4 Aceito apenas 1 Proposta
10	004.016.007	SURDO MARCIAL 22	UN 0,00	4 Fracassado Deserto
11	004.016.008	KIT QUADRITON COM COLETE	KIT 0,00	2 Fracassado Deserto
12	004.016.009	PRATOS DE PERCUSSAO 14"	PAR 0,00	2 Fracassado Deserto
13	004.016.010 6012	LIRA MARCIAL ANDALUZ 29 TECLAS + TALABARTE + 2 BAQUETAS DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	KIT 1.123,32	2 Aceito apenas 1 Proposta
14	001.073.007 9905	FLAUTA DOCE SOPRANO GERMANICA, COR BEGE (MARFIM/CREME) 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 41,00	40 Aceito apenas 1 Proposta
15	001.073.008 6012	ESTEIRA DE CAIXA 14" DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 55,22	15 Aceito apenas 1 Proposta
16	001.073.009 6012	BAQUETA DE SURDO MARCIAL 305MM DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 19,06	16 Aceito apenas 1 Proposta
17	001.073.010	BAQUETA PARA BOMBO	UN 0,00	5 Fracassado Deserto
18	001.073.011	BAQUETA AT2 MARFIM	PAR 0,00	2 Fracassado Deserto
19	001.073.012 9905	TALABARTE CORREIA COM ALTURA AJUSTAVEL 30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO	UN 34,90	20 Aceito apenas 1 Proposta
20	001.018.041 6012	CABO P2 ESTEREO PARA P10 ESTEREO 10MT DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	UN 115,00	3 Aceito apenas 1 Proposta
21	001.018.042	CABO P10 PARA P10 ESTEREO 10MT	UN 0,00	3 Fracassado Deserto

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	6012 Código	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683 CNPJ: 27.787.163/0001-12 AV BARAO DO RIO BRANCO, 3480, ***** - ALTO DOS PASSOS, Juiz de Fora - MG, CEP: 36021-630 Telefone: 3299919478 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	004.016.002	TECLADO ARRANJADOR MUSICAL (61 TECLAS) COM SUPORTE	UN	2	3.852,80	7.705,60
4	004.021.075	MESA DE SOM	UN	1	2.873,52	2.873,52
5	004.021.055	PROJETOR BENQ 3600 LUMENS, WXGA, HDMI, BRANCO - MW550	UN	1	4.690,31	4.690,31
9	004.016.006	TAROL	UN	4	303,78	1.215,12
13	004.016.010	LIRA MARCIAL ANDALUZ 29 TECLAS + TALABARTE + 2 BAQUETAS	KIT	2	1.123,32	2.246,64
15	001.073.008	ESTEIRA DE CAIXA 14"	UN	15	55,22	828,30
16	001.073.009	BAQUETA DE SURDO MARCIAL 305MM	UN	16	19,06	304,96
20	001.018.041	CABO P2 ESTEREO PARA P10 ESTEREO 10MT	UN	3	115,00	345,00

Total do Proponente

R\$ 20.209,45

Item	9905 Código	30.532.599 BRUNO DE LIMA LAUREANO CNPJ: 30.532.599/0001-75 JOSE SILVEIRA DE MEDEIROS, 116 QUIOSQ - VALVERDE, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492137784 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	004.016.003	CAJON ELETRICO	KIT	5	610,00	3.050,00
3	004.021.074	MICROFONE DUPLO SEM FIO	KIT	1	2.399,00	2.399,00
8	004.016.005	CAIXA / REPIQUE 15X14	UN	6	319,90	1.919,40
14	001.073.007	FLAUTA DOCE SOPRANO GERMANICA, COR BEGE (MARFIM/CREME)	UN	40	41,00	1.640,00
19	001.073.012	TALABARTE CORREIA COM ALTURA AJUSTAVEL	UN	20	34,90	698,00

Total do Proponente

R\$ 9.706,40

Valor Total R\$ 29.915,85